
 

 

UCHWAŁA NR XI/97/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VI/59/2019 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krzanowice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 6, ust. 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) oraz w związku 

z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 22 sierpnia 2019 r. zmieniającego rozporządzenie 

w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 

pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1587), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miejska w Krzanowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Krzanowice, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VI/59/2019 Rady 

Miejskiej w Krzanowicach z dnia 26 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r., poz. 2446), wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wysokość dodatków funkcyjnych określa poniższa tabela: 

 

Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego 

/miesięcznie w zł/ 

Dyrektor Szkoły Podstawowej 

Dyrektor Zespołu Szkolno- Przedszkolnego 

                             do  8  oddziałów                  

900,00 

                             do 12 oddziałów 1 000,00 

                             powyżej  12 oddziałów   1 200,00 

Wicedyrektor Szkoły Podstawowej 700,00 

Dyrektor Przedszkola  

                                do 5 oddziałów 

 

700,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2019 r.

Poz. 6401



                                powyżej 5 oddziałów 1 000,00 

Wychowawstwo klasy 300,00 

Funkcja opiekuna stażu 50 zł za każdego nauczyciela stażystę 

Doradca metodyczny 8% wynagrodzenia zasadniczego 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6401


		2019-09-25T11:18:19+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




